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Matériel de base :

ECOLE SECONDAIRE

La Frontaliére

Ensemble, pour construire M 2W
C

2017 - 2018

Crayons & mine (HB est recommandé), stylos (bleus, rouges), crayons de couleur (24),
surligneurs (bleu, rose, jaune, vert), regle 15 cm, efface, ruban correcteur, ciseau, colle en baton, clé USB 4 Go (minimum)

MATERIEL

FRANCAIS
ET
FRANCAIS
CORRECTIF

ANGLAIS
ENRICHI

ANGLAIS
REGULIER

MATHEMATIQU

E

CST

SN

Chimie

Physique

Monde
contemporain

Education
financiére

OPTION D’ART SELON TON CHOIX

MUSIQUE

ARTS
PLAST.

ART
DRAM.

ETHIQUE
CULTURE
RELIGIEUSE

TOTAL

Cahier
Canada

(32p)

Cartable 1”°

1 noir

Cartable 1-
1/2>°

Duo-Tang en
plastique avec
pochettes et
attaches

Feuilles
lignées

100

100

100

50

50

100

50

50

100

50

25

Pochettes
protectrices
en plastique

10

Séparateurs
(pqt 5)

Feuille
guadrillée

50

Cabhier spiral
quadrillé
(100 p.)

Cahier
quadrillé —
200 pages

Post-1t
3IIX3II

1 pqt

Autre(s)

Calculatrice scientifique avec la

notation des fractions (achat

recommandé) * la calculatrice

doit comprendre les touches
suivantes : ¥ et x?

1 crayon
pointe
fine NOIR

permanent

Ensemble,

pour constrgire d@ /
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